
UCHWAŁA NR XXII / 131 / 2004 

 RADY GMINY W LINIEWIE  

Z DNIA 03 GRUDNIA 2004 R.  

w sprawie: zwolnień w podatku od środków transportowych na 2005r.  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 8-12b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz 1683, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, 

poz. 959 i Nr 123, poz. 1291), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 8 października 2004r. w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2005r. (Monitor Polski Nr 43, poz. 753), 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2004r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (Monitor Polski Nr 46, poz. 794)  

Rada Gminy w Liniewie uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się na terenie gminy Liniewo zwolnienia od podatków od środków transportowych inne niŜ 
określone w powołanej ustawie o podatkach i opłatach lokalnych:  

a) Zwalnia się środki transportowe przeznaczone do przewozu dzieci szkolnych,  

b) Zwalnia się środki transportowe przeznaczone do obsługi administracji samorządowej.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3  

Traci moc uchwała Nr XII/89/2003 Rady Gminy w Liniewie z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie zwolnień w 
podatku od środków transportowych na 2004 rok.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Uchwała ma zastosowanie do podatku naleŜnego za 2005r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Ludwik Szparkowski 

Strona 1 z 1

2006-12-21http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=50&content=12561&preview=true


